The Danes reach Jumièges.

<sup>1</sup> Octingentesimo sexto anno ab Incarnatione Domini, Dani, flantibus ventis ad vota, Gemeticum veniunt; ubi quamdam sacram virginem, nomine <sup>2</sup> "Ametrudem,"

<sup>1</sup> Correctly A.D. 876.| <sup>2</sup> Gertrudem in ed. Camden.